
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　　　(職印省略) 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　          　群老連第１０１号 
                                              　　　 　　　　 令和７年３月３１日 

 　
 
　各市老人クラブ連合会会長      
　玉村町長寿会連合会会長          
　上野村長寿会会長           　　    

                                   様
　神流町老人クラブ連合会会長      
　榛東村長寿会会長                
　吉岡町老人クラブ連合会会長      
 
 

    　  　　                    　　 　一般財団法人  群馬県老人クラブ連合会
      　                            　　        　　 理事長  後閑　千代壽

 
 

令和７年度単位老人クラブ会長名簿の提出について（依頼） 
 
  平素より本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、単位老人クラブに関する統計及び新任会長
等研修会の開催に必要となるため、別紙様式※により作成のうえ、下記のとおり提出くだ
さるようお願いいたします。 
　なお、「単位老人クラブ会長名簿」は、別添の「個人情報保護に関する取扱規程」に則
り、安全性の確保と適切な管理体制を講じておりますので、利用することにご同意のうえ
提出いただきますようお願い申し上げます。 

   
　※　機関誌「みーつけた」が休刊となるため、昨年度まで記載いただいた会長様の住所
　　・電話番号欄は削除しています。 
 

記 
 
１　提出期限　　 
　　令和７年５月９日(金) 
 
２　提出先 
　　群馬県老人クラブ連合会事務局 
    　〒371-0843　前橋市新前橋町１３－１２（群馬県社会福祉総合センター５階） 
    　TEL　０２７－２５５－６５６６ 
 
３　その他     
    令和７年度に「単位老人クラブ新任会長等研修会」を開催予定の郡・市町村老連にあ
　っては、同研修会への参加希望も併せてご記入ください。 
 
 
 

 担　当：事務局次長　野口
 ＴＥＬ：０２７－２５５－６５６６
 ＦＡＸ：０２７－２５５－６８１０

E-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp



　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　　　(職印省略) 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　          　群老連第１０１号 

                                              　　　 　　　　 令和７年３月３１日 

 

 

  各町村老人クラブ連合会会長　様 

　（各郡老連所属の町村老連） 

 

 

    　  　　                    　　 　一般財団法人  群馬県老人クラブ連合会

      　                            　　        　　 理事長  後閑　千代壽

 

 

令和７年度単位老人クラブ会長名簿の提出について（依頼） 

 

  平素より本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、単位老人クラブに関する統計及び新任会長 

長等研修会の開催に必要となるため、別紙様式により作成のうえ、下記のとおり貴町村老

連が所属している郡老連の事務局にご提出くださるようお願いします。 

　なお、「単位老人クラブ会長名簿」は、別添の「個人情報保護に関する取扱規程」に則

り、安全性の確保と適切な管理体制を講じておりますので、利用することにご同意のうえ

提出いただきますようお願い申し上げます。 

   

　※　機関誌「みーつけた」が休刊となるため、昨年度まで記載いただいた会長様の住所

　　・電話番号欄は削除しています。 

 

記 

 

１　提出期限　　 

　　令和７年５月２日(金) 

 

２　提出先 

　　所属している郡老連の事務局 

 

３　その他     

    令和７年度に「単位老人クラブ新任会長等研修会」を開催予定の郡・市町村老連にあ

　っては、同研修会への参加希望も併せてご記入ください。 

 

 

 

 担　当：事務局次長　野口

 ＴＥＬ：０２７－２５５－６５６６

 ＦＡＸ：０２７－２５５－６８１０

E-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp



　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　　　(職印省略) 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　          　群老連第１０１号 

                                              　　　 　　　　 令和７年３月３１日 

 

 

  各郡老人クラブ連合会会長　様 

 

 

    　  　　                    　　 　一般財団法人  群馬県老人クラブ連合会

      　                            　　        　　 理事長  後閑　千代壽

 

 

令和７年度単位老人クラブ会長名簿の提出について（依頼） 

 

  平素より本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記名簿の提出について、各町村老人クラブ連合会会長あて、別添(写）のとお

り依頼しております。 

  つきましては、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、管内町村老連から提出された名簿

をとりまとめのうえ、下記により提出いただきますようご協力をお願いいたします。 

  また、例年実施しております「単位老人クラブ新任会長等研修会」を本年度も予定して 

おりますので、開催に当たりご協力いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１　提出期限　　 

　　令和７年５月９日(金) 

 

２　提出先 

　　群馬県老人クラブ連合会事務局 

    　〒371-0843　前橋市新前橋町１３－１２（群馬県社会福祉総合センター５階） 

    　TEL　０２７－２５５－６５６６ 

 

 

 

 

 担　当：事務局次長　野口

 ＴＥＬ：０２７－２５５－６５６６

 ＦＡＸ：０２７－２５５－６８１０

E-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp



　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　　　(職印省略) 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 写　　 　　　        　群老連第１０１号 

                                              　　　 　　　　 令和７年３月３１日 

 

 

  各町村老人クラブ連合会会長　様 

　（各郡老連所属の町村老連） 

 

 

    　  　　                    　　 　一般財団法人  群馬県老人クラブ連合会

      　                            　　        　　 理事長  後閑　千代壽

 

 

令和７年度単位老人クラブ会長名簿の提出について（依頼） 

 

  平素より本会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、単位老人クラブに関する統計及び新任会長 

長等研修会の開催に必要となるため、別紙様式により作成のうえ、下記のとおり貴町村老

連が所属している郡老連の事務局にご提出くださるようお願いします。 

　なお、「単位老人クラブ会長名簿」は、別添の「個人情報保護に関する取扱規程」に則

り、安全性の確保と適切な管理体制を講じておりますので、利用することにご同意のうえ

提出いただきますようお願い申し上げます。 

   

　※　機関誌「みーつけた」が休刊となるため、昨年度まで記載いただいた会長様の住所

　　・電話番号欄は削除しています。 

 

記 

 

１　提出期限　　 

　　令和７年５月２日(金) 

 

２　提出先 

　　所属している郡老連の事務局 

 

３　その他     

    令和７年度に「単位老人クラブ新任会長等研修会」を開催予定の郡・市町村老連にあ

　っては、同研修会への参加希望も併せてご記入ください。 

 

 

 

 担　当：事務局次長　野口

 ＴＥＬ：０２７－２５５－６５６６

 ＦＡＸ：０２７－２５５－６８１０

E-mail：grouren@maple.ocn.ne.jp



 
 
 
 
                                      写


